

**33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ**  
**DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLECTWA**

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej  
Siostry Leonii Marii Nastal.

**DZIEŃ IX**

**MALEŃKOŚĆ**

**MATKA BOŻA KODEŃSKA**



*Źródło: <http://www.kultmaryjny.pl/>*

*Cudowny wizerunek Matki Bożej Kodeńskiej, Kodeń,*

## **Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał:**

*Czy wiesz, co utwierdzi wiarę twoją tak, że się nie zaprzesz Jezusa? Maleńkość. Gdyby ktoś maleństwu mówił, wskazując na matkę, że to nie [jest] jego matka i kogoś innego przedstawiał mu jako taką, odwróci się od niej maleństwo, choćby ta obca osoba ubrana była daleko piękniej i choćby nawet jego matka była żebraczką łachmanami okrytą. Do błyskotek może się dziecię uśmiechnie, ale droższe mu, ponad wszystko, spojrzenie, uśmiech, czy jedna pieśczoła matki.*

*Leonio moja – w czasie męki jestem w poniżeniu, jestem wzgardzony od wszystkich, wyśmiany, łachmanem okryty, za głupca poczytany, ale maleńkie, kochające Mnie dusze, och wy, których sobie wybrałem, wy się Mnie nie zaprzecie. Moje Serce liczy na was. Maleństwa nie mogą powiedzieć, że nie znają Jezusa, bo On, i On jeden, pochyla się nad ich maleńkością nawet wówczas, gdy inni wrzuszają ramionami i powiedzą, że nie ma się kim zajmować, że czas im poświęcony jest czasem straconym. Jezus jest z nimi w chwilach radości i smutku, Jezus jest przy nich w chwilach pracy i spoczynku, zawsze wyrozumiały na braki dziecinne, zawsze gotów przebaczyć, przytulić do serca, bronić przed przemocą. Nie, moje maleństwa niezdolne są do tego, by się Mnie zaprzecić, ale trzeba się wszystkimi siłami przywizać do Jezusa, trzeba Go ukochać, oddać się Jemu, zaufać Mu bez granic i na zawsze pragnąć pozostać maleńką.<sup>1</sup>*

---

1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 149-150

## **Modlitwa:**

### **IV TAJEMNICA ŚWIATŁA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO**

#### **PRZEMIENIENIE PANA JEZUSA NA GÓRZE TABOR**

W intencji żebyśmy potrafili być prawdziwie mali na wzór niemowlęcia Jezus.

Słowa Ewangelii według św. Mateusza 17,1-5

*„Po sześciu dniach Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i brata jego Jana i zaprowadził ich na górę wysoką, osobno. Tam przemienił się wobec nich: twarz Jego zajaśniała jak słońce, odzienie zaś stało się białe jak światło. A oto im się ukazali Mojżesz i Eliasz, którzy rozmawiali z Nim. Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: «Panie, dobrze, że tu jesteśmy; jeśli chcesz, postawię tu trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». Gdy on jeszcze mówił, oto obłok świetlany osłonił ich, a z obłoku odezwał się głos: «**To jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie, Jego słuchajcie!**».”*

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

## **Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa**

Modlitwa na rozpoczęcie:

**ZNAK KRZYŻA**

**OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:**

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży:

*Moja oblubienico, w domu Ojca mego od wieków przygotowane są dla ciebie nieocenione bogactwa. Po cóż ci tego, co tylko ziemską stanowi wartość? Wszystko oddaj. Czy wiesz komu oddajesz? Oto Ja, w osobie bliźnich twoich, wszystko zabiorę, wszystko odnowię, byś kiedyś wszystko z powrotem odnalazła w niebie. Mam na myśli wszystkie usługi oddane bliźnim z miłości ku Mnie a także wszystkie akty wyrzeczenia się i zapomnienia o sobie dla Mnie. (...)*

*Moje kazanie na górze zacząłem od błogostawieństwa ubogich duchem. Chciałem przez to podkreślić nieskończoną wprost cenę ubóstwa; nieskończoną dlatego, że jego wartość sięga w nieskończoność – w wieczność.<sup>2</sup>*

---

2 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości..., dz. cyt. s. 308-309